Ove pretpostavke Tkadlčík odbacuje kao neosnovane i predlaže novo objašnjenje: radi se o ćiril-skome nadgrobnom natpisu od pet redaka (pri prvom pokušaju pročitana su samo srednja tri retka) iz god.

1060/61 koji glasi: *sbde ležitъ kъnędzъ presianъ vъ lęto SΦE (6505=996/7) vъ lęto SΦ3Θ (6569=1060/61)*. Do ovog zaključka dolazi nakon detaljne epigrafsko-paleografske analize, smještajući natpis u širok kontekst poznatih epigrafskih ćirilskih spomenika. Novi natpis autor povezuje sa starijom makedonskom pismenom tradicijom (upotreba *dz* i dr.). Slijedi pokušaj identifikacije ličnosti na koju se natpis odnosi.